

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

- GELA (CL) - VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96
- VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5



CON FIDELITY

PREZZI DA URLO



Algida
Cornetto x6
vari tipi 450 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,87 al kg
3,99€



Rio Mare
Tonno all'olio d'oliva
7x80 g

PREZZO FIDELITY

€ 12,13 al kg
6,79€



Coca-Cola
4x1,35 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,72 al lt
3,89€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Scarica la carta fedeltà è **Pittia**, pimmià, pittutti. SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 31 LUGLIO A LUNEDÌ 10 AGOSTO 2026



Müller
Yogurt cremoso/
senza lattosio
vari gusti
2x125 g

€ 2,76 al kg

0,69€



Philadelphia
Formaggio fresco
classico 250 g

€ 7,96 al kg

1,99€



Gran Terre
LiberaMente
prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro
110/80 g

€ 17,18/23,63 al kg

1,89€



Ambrosi
Parmigiano
Reggiano
grattugiato
D.O.P. 60 g

€ 16,50 al kg

0,99€



Galbani
Galbanino
originale
270 g

€ 9,22 al kg

2,49€



Aia
Wudy classico
pollo e tacchino
125 g

€ 3,92 al kg

0,49€

Pittia **CON FIDELITY**
PREZZI DA
URLO



Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg

0,89€



Agromonte
Salsa pronta
di pomodoro
ciliegino vari tipi/
datterino/
piccadilly
33 cl

1,09€

1lt



Barbera
Olio extra
vergine di oliva
Famiglia
1 lt

4,99€

Pittia
LA TUA CARTA FIDELITY
SUPER
CONVENIENTE

CON FIDELITY

PREZZI DA

URLO



Santa Rosa
Passata di
pomodoro 700 g

0,85€



Motta
Coppa del Nonno
classica x6
390 g

3,89€



Findus
Croccole
vari tipi
216/200 g

2,89€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Mulino Bianco
Cornetti
classici/integrali
240 g

€ 7,04 al kg

1,69€

Mulino Bianco
Biscotti ricchi
330/350 g

€ 4,82/4,54 al kg

1,59€



Pittia
LA SUA CARTA FEDILTÀ
SUPER
CONTRIBUENTE

CON FIDELITY

PREZZI DA

URLO



Ferrarelle
Acqua
1,25 lt



€ 0,26 al lt

0,33€



Splendid
Caffè classico
3x225 g

€ 11,84 al kg

7,99€



San Benedetto
Thè limone-
pesca classici-
senza zucchero/
fico d'india/
verde senza
zucchero 1,5 lt



€ 0,53 al lt

0,79€



Settesoli
Vino
Nero d'Avola-
Merlot-Syrah-
Insolia-Cabernet-
Chardonnay-
Grillo D.O.C./
Nerello Mascalese-
Syrah rosé
I.G.T 75 cl



€ 3,99 al lt

2,99€



Tuborg
Birra 6x33 cl

€ 1,81 al lt

3,59€



6x
33cl



CON FIDELITY

PREZZI DA
URLO



Ajax
Pavimenti
vari tipi 1 lt



1,39€



Felce Azzurra
Bagnodoccia
vari tipi
650/500 ml



€ 2,75/3,58 al lt

1,79€



Sunsilk
Shampoo xxi
vari tipi
810 ml

810ml

€ 4,93 al lt

3,99€



Mon Amour
Detersivo liquido
blu mare
3x39 lavaggi



117
lavaggi

6,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



Pittia CON FIDELITY PREZZI DA URLO



Eva
Acqua naturale
6x1,5 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,22 al lt

1,99€



Fontalba
Acqua minerale
naturale/frizzante
50 cl

al lt € 0,38

€ 0,19



Coca-Cola/Fanta/
Sprite vari tipi
4x45 cl

al lt € 2,16

€ 3,89



Condorelli
Latte di mandorla
classico/con pistacchio
1 lt

€ 2,99



Zuegg
Succhi di Frutta
Skipper vari tipi
1 lt

€ 1,49



Bay
Bitter vari tipi
6x10 cl

al lt € 2,65

€ 1,59



Gatorade
arancia/
arancia rossa/
limone 1 lt

€ 1,19

Pittia CON FIDELITY PREZZI DA URLO



Sanpellegrino
Bibite vari tipi
1,20 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,83 al lt

0,99€



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml

al lt € 1,65

€ 0,99



Pfanner
Energy drink
250 ml

al lt € 2,36

€ 0,59



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
PREZZI DA URLO



Beck's
Birra classica
60 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,65 al lt

0,99€



Faxe
Birra 10 Gradi
33 cl

1,19

al lt € 3,61



Original
Birra 5.0 lattina
vari tipi 50 cl

0,79

al lt € 1,58



Turà
Vino bianco/
rosè I.G.T.
75 cl

2,49

al lt € 3,32



Fazio
Vino Nero d'Avola D.O.C./
Chardonnay/Cabernet
Sauvignon/Shiraz I.G.T.
75 cl

4,50

al lt € 6,00



Tavernello
Vino bianco/
rosso/rosato
brick 1 lt

1,59



Vigne Del Sole
Chardonnay/
Cabernet/Merlot
I.G.T 75 cl

1,99

al lt € 2,65

Pittia **CON FIDELITY**
PREZZI DA URLO



Sant'orsola
Prosecco Millesimato Luxury
D.O.C./Ice Demi Sec 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 6,00 al lt

4,50€



Montenegro
Amaro
70 cl

12,90

al lt € 18,43



Night Fox
Gin 70 cl

6,99

al lt € 9,99

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY
PREZZI DA URLO



Algida Cornetto x6 vari tipi 450 g
PREZZO FIDELITY
€ 8,87 al kg
3,99€



Baci
Gelato cono/
pot/stecco
da 156 a 288 g
€ 2,99



Kinder
Buono cono
classico/bianco
248 g
al kg € 14,48
€ 3,59



Ferrero
Pocket coffee
stecco
classico/
mocaccino
164 g
al kg € 21,89
€ 3,59



Algida
Carte d'Or gelato
affogato vari gusti
500 g
al kg € 5,98
€ 2,99



Sigel
Gelato
artigianale
I sapuriti
vaschetta
vari gusti 1200 g
al kg € 4,58
€ 5,49



Algida
Croccante
amarena
464 g
al kg € 9,68
€ 4,49



Algida
Cornetto soft
cookies & chocolate/
caramello e vaniglia
324 g
al kg € 8,30
€ 2,69



Valsoia
Coppa
mango/cocco
280 g
al kg € 12,46
€ 3,49



Aurea
Brioche
gelato 3 pz/
Cù tuppù 2 pz
150 g
al kg € 7,67
€ 1,15

Pittia CON FIDELITY
PREZZI DA URLO



Nestlé
Maxibon classic
x8 768 g
PREZZO FIDELITY
€ 5,85 al kg
4,49€

SUPERCONVENIENTE

Risparmio garantito



Bay Ice
Gelato in vaschetta
vari gusti 1 kg

3,89€



Bay Ice
12 biscotti
panna e cacao/
fiore di latte
660 g

al kg € 5,59
€ 3,69



Bay Ice
Mini stecchi
assortiti
8x35 g

al kg € 11,25
€ 3,15



Bay Ice
Cono panna/
panna e cacao
x6 420 g

al kg € 6,88
€ 2,89



Bay Ice
Biscotti
mini bond/
mini hockey x6
324/288 g

al kg € 9,23/10,38
€ 2,99



Bay Ice
Torta vari gusti
1,1 kg

al kg € 9,00
€ 9,90



Borgo Magno
Granita vari gusti
800/700 g

al kg € 4,24/4,84
€ 3,39



Bay Ice
Vaschetta gelato
affogato vari gusti
500 g

€ 5,58 al kg
2,79€

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Pittia **CON FIDELITY**
PREZZI DA URLO

CLASSICHE
Sottilette
LE ORIGINALI

FORMATO RISPARMIANDO

Sottilette Classiche 571g

PREZZO FIDELITY
€ 6,81 al kg
3,89€



Galbani
Santa Lucia
mozzarella
400 g

al kg € 7,48
€ 2,99



Terrabuona
Mozzarella
3x90 g

al kg € 6,26
€ 1,69



Terrabuona
Mozzarella di bufala
D.O.P. vaschetta
250 g

al kg € 11,56
€ 2,89



Borgo Magno
Scamorza bianca/
affumicata 250 g

al kg € 9,96
€ 2,49



Osella
Robiolina/Robiola
light 90 g

al kg € 11,00
€ 0,99



Alpli
Flocchi di latte
200 g

al kg € 3,95
€ 0,79



Terrabuona
Formaggi affettati
vari tipi 50/60 g

al kg € 17,00/14,17
€ 0,85



Nestlé
Frùttolo
vari gusti
300 g

al kg € 5,30
€ 1,59

Pittia **CON FIDELITY**
PREZZI DA URLO



Nestlé
LC1 Vital vari gusti
8x90 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,46 al kg
2,49€



Pittia **CON FIDELITY**
PREZZI DA URLO



Maffei
Selezione Chef pasta fresca
vari tipi 700/900 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,56/1,99 al kg
1,79€



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g **€ 1,99** al kg € 13,27



Beretta Viva
La Mamma
Pesto con/
senz'aglio
90 g **€ 0,99** al kg € 11,00



Terrabuona
Tortellini
prosciutto crudo/
Tortelli
ricotta e spinaci-
carne 250 g

€ 1,19 al kg € 4,76



Bay
Würstel
pollo e suino
1000 g

€ 2,69



Granterre
Teneroni
vari tipi
150 g

€ 1,99 al kg € 13,27



Casa Montorsi
Strolghino
classico/piccante
160 g

€ 2,19 al kg € 13,69



Borgo Magno
Prosciutto crudo
nazionale 100 g

€ 3,99 al kg € 39,90



Terrabuona
Pasta sfoglia/
brisée 230 g

€ 0,99 al kg € 4,30

Pittia **CON FIDELITY**
PREZZI DA URLO



Rosa Del Nord
Salmone norvegese
150 g

PREZZO FIDELITY

€ 32,67 al kg
4,90€



Valgrana
Piemonte Formaggio
al kg

€ **9,90**



Latteria Soresina
Provolone dolce
al kg

€ **9,90**



Toniolo Formaggio
Quellonero
Asiago Fresco
D.O.P. al kg

€ **12,90**



Emmental
Bavarese Formaggio
al kg

€ **7,90**



Ibis
Prosciutto cotto
Rosa Velo al kg

€ **9,90**



Fiorucci
Mortadella
Suprema al kg

€ **10,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ **32,90**



Prosciutto
crudo nazionale
senza osso
al kg

€ **23,90**

 Panetteria & Gastronomia



Arancine
vari gusti
al pezzo

€ **1,00**



Patatine fritte
(medie) al pezzo

€ **2,00**



Pizza maxi
margherita
intera

€ **7,90**



Filoncino aurea
(190 g) al pezzo

€ **0,89**



Treccia canadese
noci pecan
al pezzo

€ **0,79**



Donut glassato
con marshmallow
al pezzo

€ **0,75**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Lonza di suino
a fette
€ 6,49 al kg



Involtini
di suino
€ 10,90 al kg



Cosciotto
di pollo
€ 2,99 al kg



Hamburger
di suino
€ 8,90 al kg



Fettine per
pizzaiola di bovino
adulto al kg **€ 13,90**



Costine di suino
alle erbe
al kg **€ 6,99**



Alette di pollo
in salsa piccante
al kg **€ 5,99**



Cotolette
di suino
al kg **€ 8,90**



Amadori
Cotoletta sottile
300 g **€ 2,99** al kg € 9,97



Amadori
Cordon bleu
prosciutto di praga &
mozzarella 250 g **€ 2,99** al kg € 11,96

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Fileni
Cordon
chef x6
750 g
€ 6,99 al kg € 9,32



Amadori
Bocconcini
di pollo
800 g
€ 5,99 al kg € 7,49



Aia
Kebab
850 g
€ 7,90 al kg € 9,29



Origine italiana, croccante, naturalmente dolce, senza zuccheri aggiunti e senza conservanti. Con la cottura al vapore ne preserva gusto e leggerezza, assicurando grande praticità e benessere.



€2,99

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

lo sapevi che?

È un frutto dissetante e ipocalorico, composto per oltre il 92% da acqua.



Anguria mini

€0,69

Uva Nera senza semi 500 g
al kg € 3,38
€1,69



AL KG
Noce di cocco
al kg
€1,99

albani op
insieme secondo natura



1KG

Uva Bianca varietà Vittoria
Residuo zero
vaschetta 1 kg

€1,99



Nettarine sfuse
al kg

€1,89



Indivia riccia/
liscia scarola sfusa
al kg

€1,79



Pomodoro tipo piccadilly
500 g

€1,29



Avocado (300 g)
al pezzo

€0,99



Melanzane nere sfuse
al kg

€1,29



Ruggiero Patate buccia rossa 1,5 kg

€1,99



Terrabuona Insalata mista 200 g

€0,89



*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate

al kg

€ **10,90**

Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Le Farine Magiche
Farina per frittura
750 g

al kg € 2,39
€ **1,79**



Salmone
al kg

€ **18,90**



Calamari
decongelati
al kg

€ **13,90**



Gamberi
rosa al kg

€ **9,90**



Lupini
al kg

€ **10,90**



Cotoletta
di pesce spada
al kg

€ **16,90**



Pittia CON FIDELITY PREZZI DA URLO



Scotti
Riso Oro insalate classico/
basmati/integrale
800-850 g/1 kg

PREZZO FIDELITY
1,99€



Poiatti
Pasta di Semola
formati speciali
500 g

al kg € 1,98
€ 0,99



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

al kg € 2,30
€ 1,15



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

€ 1,89



Pisti
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 20,79
€ 3,95



Gustomanno
Semola rimacinata
di grano duro 1 kg

€ 0,99



Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g

al kg € 2,98
€ 1,19



Gustomanno
Ragù di carne/
salsiccia 2x180 g

al kg € 5,53
€ 1,99



Gustomanno
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
500 g

al kg € 2,58
€ 1,29

Pittia CON FIDELITY PREZZI DA URLO



Pomi
Polpa pomodori
a cubetti 3x400 g

PREZZO FIDELITY
1,59€

€ 1,33 al kg



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
PREZZI DA URLO

SIMMENTHAL
GUSTO UNICO
Tagli scelti
in gelatina vegetale.

SELEZIONATI
FORMATO RISPARMIO

Simmenthal Carne 6x90 g
PREZZO FIDELITY
€ 12,94 al kg
6,99€



Mare Aperto
Tonno al naturale/
all'olio di oliva
80 g x 3+1 gratis/
70 g x 4 **€ 2,99** al kg € 9,34



Marazur
Tonno all'olio
di oliva
240 g **€ 2,89** al kg € 12,04



Pittia
Asdomar
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
extravergine di oliva
bio 150 g
PREZZO FIDELITY
€ 19,93 al kg
2,99€



Pittia
Novella
Carciofi tagliati conditi/
fantasia di funghi/
olive di cerignola
580 ml
PREZZO FIDELITY
€ 3,43 al lt
1,99€



Gustomanno
Risotto
milanese/funghi
175 g
al kg € 5,66
€ 0,99



Ponti
Insalata per riso
light/classica
350 g
al kg € 5,11
€ 1,79



Gustomanno
Insalatina/
giardiniera in
aceto di vino
290 g
al kg € 3,28
€ 0,95



Kraft
Mayonnaise
top down
410 ml
al lt € 4,37
€ 1,79



Gustomanno
Olio extra vergine
di oliva 100% italiano
75 cl
al lt € 7,99
€ 5,99



Pittia **CON FIDELITY**
PREZZI DA URLO

Primoamore Olio girasole 1lt
PREZZO FIDELITY
1,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Pittia CON FIDELITY PREZZI DA URLO



Mr. Day
Plumcake
190 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,68 al kg

0,89€



Buoni Di Forno
Panciok
252 g

al kg € 6,55

€ 1,65



Buoni Di Forno
Frollini con
grano saraceno
700 g

al kg € 3,13

€ 2,19



Cabroni
Wafer cacao/
nocciola/vaniglia
150 g

al kg € 4,33

€ 0,65



Kellogg's
Corn Flakes
375 g

al kg € 5,31

€ 1,99



Vitasnella
Cereal Yo
vari gusti
250/253 g

al kg € 7,96/7,87

€ 1,99



Nestlé
Fitness cioccolato/
fondente 375 g

al kg € 7,97

€ 2,99

Pittia CON FIDELITY PREZZI DA URLO



Balocco
Biscotti classici
vari tipi 1 kg

PREZZO FIDELITY

1,99€



Pavesi
Ringo
formato famiglia
cacao/vaniglia
330 g

al kg € 6,94

€ 2,29



Gandola
Crema spalmabile
cacao/bicolore
400 g

al kg € 4,98

€ 1,99



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
PREZZI DA URLO



Motta
Cialda bar napoli
x100 700 g

PREZZO FIDELITY
€ 14,14 al kg
9,90€



Buoni Di Forno
Fette biscottate
classiche x72
648 g

al kg € 2,85
€ 1,85



Santa Rosa
Confettura
vari tipi 600 g

al kg € 3,65
€ 2,19



Borbone
Capsule
A Modo Mio/
Nespresso miscela
decisa x50
360/250 g

al kg € 30,28/43,60
€ 10,90



Mulino Bianco
Pan Carrè classico
x24 430 g

al kg € 2,30
€ 0,99



TERRABUONA
DUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Piadina sfogliata
tradizionale
330 g

al kg € 3,00
€ 0,99



Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati/integrali
500 g

al kg € 3,98
€ 1,99



Lay's
Patine vari gusti
da 110 a 145 g

€ 1,49



Nipiol
Biscotti
800 g

al kg € 6,24
€ 4,99

Pittia **CON FIDELITY**
PREZZI DA URLO



Polenghi
Latte parzialmente
scremato 1 lt

PREZZO FIDELITY
0,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY
PREZZI DA URLO



Mentadent
Dentifricio protezione famiglia
fresh/igiene quotidiana
75 ml

PREZZO FIDELITY

€ 12,67 al lt
0,95€



Ren

Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt

al lt € 1,15
2,29



Ren

Ren
Bagnodoccia
vari tipi 750 ml

al lt € 2,12
1,59



Breeze
Deodorante spray/
roll-on vari tipi
150/50 ml

al lt € 12,60/37,80
1,89



Ren

Ren
Shampoo vari tipi
300 ml

al lt € 3,30
0,99



Neutro med
Detergente intimo
vari tipi 200 ml

al lt € 7,45
1,49



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
proteggi slip
vari tipi

1,49



Ren

Ren
Spazzolino Intensity
morbido/duro

0,79



Huggies
Little movers
mutandina/
pannolini
varie misure

3,49

Pittia CON FIDELITY
PREZZI DA URLO



Nicky
Carta igienica
elite x12

PREZZO FIDELITY

2,99€



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
PREZZI DA URLO



Ajax
Detergente spray vari tipi
da 600 a 750 ml

PREZZO FIDELITY

1,39€



Pril
Detersivi per
lavastoviglie
vari tipi
e grammature

€3,59



Over

Over
Candeggina
delicata
2 lt
al lt € 0,70

€1,39



Omino Bianco
Fustone
70 lavaggi

€8,90



General
Detersivo liquido
vari tipi 28 lavaggi

€1,99



Ren

Ren
Carta cucina
2 veli x3 rotoli

€2,25



Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo
x400

€2,99

Pittia **CON FIDELITY**
PREZZI DA URLO



Puro Amore
Ammorbidente
60 lavaggi blu/rosa 3 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,66 al lt

1,99€

Pet Food



Purina One
Alimento per cane
pollo e riso/
agnello e riso 3 kg

al kg € 3,30

€9,90



Purina
Gourmet Gold
patè/
mousse
vari gusti 85 g

al kg € 8,82

€0,75

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Surgelati



Pittia **CON FIDELITY**
PREZZI DA URLO



Findus
Bastoncini di merluzzo
x12 300 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,97 al kg

2,99€



Frosta
Cuori di filetti
di merluzzo 340 g

al kg € 13,21

4,49



Frosta
Merluzzo croccante
classico/rosmarino/
avena 240 g

al kg € 12,04

2,89



Marazur
Filetti di
platessa panato
300 g

al kg € 14,97

4,49



Arbi
Sugo
alla pescatora
300 g

al kg € 9,63

2,89



Le Stagioni D'Italia
Pizza margherita/
integrale/funghi/
verdure/
verdure grigliate
varie grammature

2,99



Orogel
Spinaci cubello
foglia più
900 g

al kg € 2,21

1,99



Terrabuona
Spicchi di carciofo
450 g

al kg € 5,98

2,69



Mc Cain
Forno express
500 g

al kg € 3,98

1,99

Pittia **CON FIDELITY**
PREZZI DA URLO



Frosta
Piselli fini
900 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,77 al kg

2,49€



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

CLASSE
ENERGETICA
A++



Akai climatizzatore
18000 BTU

PREZZO FIDELITY

349,90€

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Smart TV
40"



**NORDMENDE
SMART TV
VIDAA 40"**
azzurro



PREZZO FIDELITY

149,00€

**GREEN HOUR
SDRAIO RELAX
ORTIGIA**
sfoderabile
beige



€ **19,90**

**SEDIA
GARDEN**
6 posizioni
blu/tortora



€ **24,90**

**SUNNY
SPIAGGINA**
in resina
rosso/blu/
bianco



€ **7,90**

BORSA MARE
con pochette
+ zip



€ **4,90**

**GREEN HOUR
ZAINO
TERMICO**
20 lt



€ **4,90**

BEKO CUCINA A GAS
con grill 50x50 cm



€ **199,00**

**AKAI
FRIGO**
2 porte
inox



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
212 LT



PREZZO FIDELITY

169,90€

AKAI



CLASSE
ENERGETICA
A

GIRI
1400

CAPACITÀ
10 KG



Akai Lavatrice
motore inverter a vapore

PREZZO FIDELITY

249,90€

Offerte valide solo per i SuperConvenienti ove presente il reparto

promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

07

VENERDÌ

08

SABATO

09

DOMENICA

10

LUNEDÌ

Pomodoro
Ciliegino
vaschetta 1 kg

1,99€

PRODOTTO
SICILIANO



Petto di pollo
intero al kg

7,99€



Ceres
Birra bottiglia
4x33 cl

PREZZO FIDELITY

€ 4,16 al lt
5,49€



Mulino Bianco
Trancino x24
792 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,40 al kg
2,69€



Svelto
Piatti limone
4x980 ml

PREZZO FIDELITY

€ 1,02 al lt
3,99€



NGM
Congelatore a pozzo

PREZZO FIDELITY

129,90€

SUPERConveniente®

GELA (CL) - VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96

VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5

I ♥ AMO
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715

superconveniente.gruppoarena.it



GRUPPO
ARENA®